Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpe/, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 050/2018

CONCURSO PÚBLICO- EDITAL DE ABERTURA Nº 013/2013

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei , e a vista dos resultados finais do Concurso Público de
Provas e Títulos, realizado de acordo com Edital de Abertura nº 13/2018, de 15 de março de 2018,

CONSIDERANDO o disposto no item 16.8, transcrito a seguir, do edital de
abertura:

.. 16.8 O candidato poderá optar uma única vez pelo final de lista, devendo
preencher formulário próprio a ser requisitado na Superintendência de Gestão de Pessoas e protocolar
impreterivelmente até o dia anterior ao exame admissional. Após o exame, não serão aceitos pedidos de
final de lista ··;

CONSIDERANDO ainda, que alguns candidatos convocados optaram por
não assumirem e ter sua vaga alterada para o final da lista ,

RESOLVE:

Art. 1°. Divulgar a classificação dos candidatos remanescentes, dos cargos
de MÉDICO ESF 40 horas e MÉDICO PEDIATRA 15 horas, com a nota final e classificação atual.

Art. 2°. As listas dos candidatos a que se refere o Art. 1° do presente edital
constam no respectivo anexo abaixo especificado, também se encontra publicada no endereço
eletrônico http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/legislacao.

Art. 3º. Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1731de12/11/2018 Pg. 12

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
85560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ANEXO 1

Cargo: Médico ESF - 40 horas

Ordem de Nº de
Classificação Inscrição

Nome do Candidato

11 25130 LUIZ FELIPE ANAD

12 23631 SAULO CAMACHO ROJAS

13 25360 JOÃO VITOR CANTELE

14 24644 VIVIAN GIACOMINI TONELO

15 25313 ALFIE DE FRANÇA GIANNINI

16 25183 FERNANDA MADUREIRA DE ARAUJO

17 23965 VINÍCIUS DE CARVALHO MACÊDO

18 25334 JHONY MARCELO BOGADO GABARDO

19 24072 PAULO VICTOR CARLETIO BLANK

Cargo: Médico Pediatra - 15 horas

Ordem de Nº de
Nome do Candidato

Classificação Inscrição
3 22961 EMANUELLE BRASIL OLIVEIRA

4 25014 JANAÍNA APARECIDA TACHINARDI

5 22640 JULIANA HENRIQUE SOARES

6 24457 FERNANDA GAZONI DE SOUZA

Data de Nota
Nascimento Final
26/06/1990 70.50

22/09/1988 70.00

04/10/1994 70.00

06/08/1984 68.00

16/12/1973 66.50

25/10/1981 62.50

20/05/1983 61.50

24/04/1993 61.00

19/11/1992 71.50

Data de Nota
Nascimento Final

28/06/1986 63.50

16/04/1977 63.50

14/12/1977 62.50

23/04/1992 64.00

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 1731de12/11/2018 Pg . 12